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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kővér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Fellép-e a magyar zőldtárca a

romániai folyószennyezéssel szemben?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kíváno k

benyújtani Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

A román sajtó értesülései szerint augusztus 3 .-án jelentős fém- illetve iszapszennyezés történ t

a Sebes-Körös romániai szakaszán . Mivel egy magyarországi folyó vízgyűjtő területérő l van

szó, amely mentén (a határ mindkét oldalán) magyarok százezrei élnek, az esetnek

nyilvánvalóan vannak magyar vonatkozásai is - amennyiben a halai államigazgatás a nyári

hónapokban is képes az üzemszerű működésre, a szennyezésnek fel kellett keltenie a magyar

környezetvédelmi kormányzat érdekl ődését. Ezt amiatt tartjuk különösen indokoltnak, mive l

Magyarországnak - korábbi, tragikus kimenetel ű vízszennyezések kapcsán - rendkívül rossz

tapasztalatai vannak a román fél tájékoztatási illetve együttm űködéséi készségérő l .

Ezért kérem szíves tájékoztatását az alábbiakról :

- Kért, illetve kapott-e - a két ország között érvényben lévő határvízi egyezménynek

megfelelően - tájékoztatást a romániai társszervektől a magyar kormány, illetve a Körösö k

völgyében területi illetékességgel bíró környezetvédelmi és vízügyi hatóság?



A környezetvédelemért és részben a vízügyért is felel ős magyar kormánytag tudomása

szerint eljutott-e a szennyezés Magyarországra?

- Szükség volt-e ezzel kapcsolatban Magyarország területén valamilyen kockázatcsökkentő ,

illetve kárenyhítő intézkedésre?

- Megkaptak-e a térség vízhasználói minden szükséges tájékoztatást a hazai hatóságoktól a

szennyezéssel kapcsolatban?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . augusztus 22.
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